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THE LION, THE WITCH, AND THE WARDROBE ASARIDA ASLAN 
ZOOSEMIZMI. 

Toirova Umida Sobirovna  
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Annotatsiya: 
qahramonning jasurligi, aql-zakovatligi,adolatparvarligi insonning xarakteridan 

sollar bilan tahlilga tortilgan va mazmun mohiyati 
ochib berilgan. 

zoosemizm, zoonim, zoometafora, zoosemantika, konnotativ va 
denotativ. 

 

 
Abstract:
bravery, intelligence, and justice is transferred from a human character to an animal 
character through zoosemy. The unusual and unique qualities of Aslan, the essence of 
the content are analyzed and revealed with examples.   
Key words:Zoosemy, zoonym, zoometaphor, zoosemantics, connotative and 
denotative 

Zoosemiya zoo  hayvon va sema  

zoosemiya motivi 
zamirida psixologik parallelizm yotad -muhit 

 
Zoosemiya nazariyasi J. Lakoff va M.Turner tomonidan Achilles is a lion misoli 

yordamida sharhlanib, Axilles metaforasi orqali birinchi navbatda inson jasorati sherga 

qilinadi. Sherlar instinktiv xulq-atvorining jasorat sifatida qabul qilishini, ushbu 

-
zoonimlar, animalizmlar, zoologik leksikani 
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hayvonlarning bevosita nominativ nomini bildiruvchi ekvivalent atamalar, deya 
uqtirsa-da, metafora sifatida ishlatiladigan zoosemizmlarni kishilarni tavsiflovchi 

fikrni keltiradi. [1] 
Badiiy adabiyotda inson xarakter va xususiytlari hayvon nomlari bilan 

ifodalanadi. Zoosemizm obrazlarni tasvirlashda zoonim, zoometafora, animalism kabi 
sinonimik birliklarda ham ishlatiladi. 

O.V. Rayevskaya zoosemizm , hayvon nomlari 

-harakatlarining aksariyati, aslida 
hayvonlarning xatti-harakati nuqtai nazaridan metaforik tarzda tushunilganga 

 [2] 
 

1. It  
 

2.    
3.   

 
4.   

 
     

pig  
mumkin. . [3] 

- 

ul 

 

 
tulki     

Keltirilgan misollar aslan yoki sher zoosemizmining turli xil mazmunlarda aks 
ettilishini yoritib beradi.  
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u

 [4] 
 Yuqorida keltirilgan 

 Yozuvchi C.S. Lyuis  Aslanning 

i, qo'zichoq, 

juda olijanob va jasur xarakter bo'lib, oxir-
artibga solish 

mazmunida tasvirlangan. 

 

shall. Word has been sent that you are to meet him, tomorrow if you can, at the Stone 

 
. [5] 

Aslan - 
hayot kechiradi, lekin bu allegoriyadan foydalanadi. Aslan - Narniyaning ezguligi va 
adolatini ifodalovchi olijanob va mehribon sher hisoblanadi. Pevensi bolalari birinchi 
marta uning ismini eshitganlarida, ular darhol tushuna olmaydigan kuchli his-

shdan 

yovuzliklardan himoya qilish,adolatsizlikka qarshi kurashish  uchun keladi. Aslan 
-da, shubhasiz xayrixoh va mehribon. Aslanning qudrati tengsiz, 



DEKBR 2024/ 6                        Development of science                                        Volume 1 

yaxshiligi esa cheksiz. Aslan jasur va olijanob. U Edmundning qaytib kelishini 
bilmasligiga qaramay, uni qutqarish uchun o'zini qurbon qiladi. U bolalar bilan 
yumshoq mu -da, jangda shiddatli bo'lishi mumkin. U Narniyani uning 
zulmidan qutqarish uchun Oq jodugarga qarshi kurashadi. Aslan timsoli mehribon, 
qutqaruvchi, himoyachi va yaxshilik ulashuvchi sher misolida gavdalanadi. 

Demak Aslan yoki sher zoosemizni orqali yozuvchi insonning oliyjanob 

olganda badiiy adabiyotda 

xususiyatlarini tasvirlashda yordam beradi.  
 

                     

1. 
Being: The case of canine zoosemy 
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KIRISH 

Barchamizga ma lumki, bugungi zamon taraqqiyoti shiddat bilan 
rivojlanayotgan bir paytda bizning mamlakatimizda ham yangicha islohotlar avj 
olmoqda. Hamma sohada tubdan o zgarishlar qilinmoqda. Shu bilan birga, eng avvalo 
ta lim sohasiga bo lgan e tibor ham kuchayib bormoqda ayniqsa, hamma fanlar qatori 
matematika faniga va u fanni qay yo sinda o qitishga, darsga qanday yondashish 
kerakligiga, o quvchilarni matematika faniga bolgan qiziqishi va ishtiyoqini 
oshirishga, matematika darslarini sifatli tashkil etishga bo lgan e tibor kundan kunga 
muhim ahamiyat kasb etib bormoqda. Chunki matematika hamma fanlarga asos 
hisoblanadi. Matematikadan chuqur bilimga ega b o lgan inson hayotda qoqilmaydi va 

z rniga ega b ladi. 

 

katta. 


